



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

January 02, 2015

No.1

NEW YEAR GREETINGS

Dr. Pawan Goenka, Chairman, Board of Governors, IIT Madras has conveyed his Season's Greetings and Best Wishes for a Happy, Prosperous, Productive and Fruitful 2015 to all the Students, Faculty and Staff of the Institute.

SEMINAR TALKS: PH.D

Chitra Dey, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D001) will give a seminar talk on *Antecedents and Outcomes of Team Boundary Activity in Software Development Teams* at 1400 hours on January 5, 2015 in the Seminar Room (DoMS-110).

Appala Naidu Y, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM10D004) will give a seminar talk on *Reliability Estimation of Piping Carrying High Temperature Fluids Against Creep Damage with Material Uncertainties using Stochastic Finite Element Method* at 1030 hours on January 6, 2015 in the Newton Hall.

Karthikeyan S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D010) will give a seminar talk on *Synthesis and Mechanical Behaviour Studies on Electroless NiP and NiP-Al₂O₃ Composite Coating* at 1430 hours on January 7, 2015 in the MES Seminar Hall.

Rohit Budhiraja, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11D021) will give a seminar talk on *Joint Precoder and Receiver Design for AF Non-Simultaneous Two-Way MIMO Relaying* at 1500 hours on January 7, 2015 in CSD-308.

SEMINAR TALKS: PH.D(CONTD....)

Guru Venkat, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11D037) will give a seminar talk on *Micromagnetic Studies of the Magnonic Properties of Ferromagnetic Nanostructures* at 1500 hours on January 7, 2015 in ADI-TENET Seminar Hall(CSD-320).

Manjunath G L, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D017) will give a seminar talk on *Nano-To-Macro Scale Geomechanical Reservoir Characterization Studies of Unconventional Oil & Gas Resources : Shale, Coal & Gas Hydrates* at 1500 hours on January 8, 2015 in the Seminar Hall.

Ashish Kumar Sahani Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D043) will give a seminar talk on *Automated Measurement of Local Arterial Stiffness in ARTSENS®* at 1500 hours on January 9, 2015 in ESB-244.

SEMINAR TALKS: M.S

Bharath K, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S030) will give a seminar talk on *Sharing of Base Stations By Multiple Operators in LTE* at 1500 hours on January 6, 2015 in ADI-TENET Seminar Hall (CSD-320).

Priyanka Swarnkar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12S003) will give a seminar talk on *Studies on Syngas Non-Premixed Flames* at 1500 hours on January 8, 2015 in the TDCE Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
January 03, 2015	Hindi Movie : Highway

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

2, जनवरी 2015

अंक 1

नव वर्ष की शुभकामनाएँ

डॉ. पवन गोएंका, अध्यक्ष, शासी मंडल, आई.आई.टी. मद्रास ने संस्थान के छात्र-छात्राओं, संकाय सदस्यों एवं कर्मचारियों को सुखी, समृद्ध, संपन्न एवं सफल नए वर्ष 2015 की हार्दिक शुभकामनाएँ दी हैं।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

चित्रा डे, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D001) 5 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.00 बजे "एंटीसिडेंट्स एंड औटकम्स ऑफ टीम बौंडरी एक्टिविटी इन सॉफ्टवेयर डेवेलपमेंट टीमस" विषय पर सम्मेलन कक्ष (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

अप्पाला नायडु वै, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM10D004) 6 जनवरी 2015 को प्रातःकाल 10.30 बजे "रीलयबिलिटी एस्टिमेशन ऑफ पैपिंग केरियिडिंग है टेम्पेरेचर फ्रलूइड्स एगैन्स्ट क्रीप डैमेज विथ मेटीरियल अण्सेर्टइनिटीस स्टोकस्टिक फाइनाइट एलिमेंट मेथेड" विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

कार्तिकेयन एस, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME12D010) 7 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.30 बजे "सिंथेसिस एंड मेकनिकल बिहेविएर स्टडीस ऑन इलेक्ट्रोलेस NiP एंड NiP-Al₂O₃ कॉम्पोसिट कोटिंग" विषय पर एम.ई.एस. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

रोहित बुद्धिराजा, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE11D021) 7 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "जोइंट प्रीकोडर एंड रिसीवर डिजाइन फॉर एएफ नॉन-साइमल्टेनियस टू-वे एम.आई.एम.ओ. रिलेयिंग" विषय पर सी.एस.डी. 308 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. [जारी]

गुरु वेंकट, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE11D037) 7 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "मैक्रोमानेटिक स्टडीस ऑफ द मैनोगिक प्रोपर्टीस ऑफ फेरोमैग्नेटिक नैनोस्ट्रक्चर्स" विषय पर ए.डी.आई. - टेलनेट सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

मंजुनाथ जी एल, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE13D017) 8 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "नैनो-टु-मेक्रो स्केल जियोमेकनिकल रिसर्च ऑफ केरेक्टरइजेशन स्टडीस ऑफ अण्क्वेन्शनल ऑइल एंड गैस रिसोर्सेस : शेल, कोल एंड गैस हैड्रेट्स" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

आशिष कुमार सहानी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D043) 9 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "ऑटोमेटेड मेथर्मेट ऑफ लोकल आर्टीरिएल स्टिफनेस इन आर्टसेन्स" विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

भरत के, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE11S030) 6 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "शेरिंग ऑफ बेस स्टेजन्स बै मल्टिप्ल ओपरेटर्स इन एल.टी.ई." विषय पर ए.डी.आई. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

प्रियंका स्वर्णकर, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME12S003) 8 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "स्टडीस ऑन सिंगैस नॉन-प्रीमिक्स्ड फ्लेम्स" विषय पर टी.सी.ई. प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
3, जनवरी 2014	हिन्दी फिल्म : है वै

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।